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ELÄKELÄISNEUVOSTON KOKOUS            PÖYTÄKIRJA 2/2025 
                                                                         Toimikausi 1.6.2023–31.5.2025 
Aika ja paikka ti 11.2. klo 10-12 Myllytien toimintakeskus (Aamiaistreffit klo 8.45-9) 
 
Pöytäkirjan tarkastus: Pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 
 

  

Paikallisyhdistys Jäsen Läsnä Poissa 

Järvenpään Eläkkeensaajat ry 
varsinainen jäsen Anja Lukjanov, varajäsen Irma 
Uhlenius 

Anja Lukjanov X  

Järvenpään Eläkkeensaajat ry 
puheenjohtaja Liisa Majanen ja varajäsen Seppo 
Fahlström 

Liisa Majanen  
puheenjohtaja 
 

X 
 
 

 
 
 

Järvenpään Eläkeläiset ry 
varsinainen jäsen Ossi Kaminen ja varajäsen 
Seppo Partanen 

Ossi Kaminen       X  

Keski-Uudenmaan 
Työkyvyttömyyseläkkeensaajat ry 
varsinainen jäsen Kaija Jaukkari ja varajäsen 
Toini Helenius 

Kaija Jaukkari X 
 

 

Eläkeliiton Järvenpään Yhdistys ry 
varsinainen jäsen Maija-Liisa Pyykkönen ja 
varajäsen Arja Suutari 

Maija-Liisa 
Pyykkönen 
Arja Suutari 
 

 
 

x 
 

x 

Keski-Uudenmaan senioriopettajat 
varsinainen jäsen Kaija Tuuri ja varajäsen Riitta 
Viksten 

Kaija Tuuri 
 
Riitta Viksten 

 
 

X 

        x 
 
 

Träskända Seniorer rf 
varsinainen jäsen Stig Strandberg 

Stig Strandberg x  

Järvenpään kansalliset seniorit ry 
varsinainen jäsen Lars-Erik Wilskman ja 
varajäsen Pekka Raittila 

Lars-Erik Wilskman  
 

x  

Osallisuuden erityisasiantuntija  
Eläkeläisneuvoston kokoussihteeri  

Pilvi Kallio-
Meriläinen 

x  

Yhteisöllisyyden erityisasiantuntija Anne Honkanen x  
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Muut osallistujat: Kari Haapanen. 
 
§ 1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus sekä pöytäkirjan tarkastaminen 
 
Perustelut 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen. Pöytäkirjan tarkastamisesta päättä-
minen. 
Pöytäkirja pidetään nähtävänä Järvenpään kaupungin tietoverkossa 13.2.2025 alkaen. 
 
Ehdotus 
Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.  
 
Kokouskäsittely 
Päätös 
Ehdotuksen mukaan. 
 
§ 2 Edellisen kokouksen pöytäkirja 
 
Perustelu 
Tarkastellaan pöytäkirja edistettävien asioiden näkökulmasta ja kuullaan miten asiat ovat eden-
neet. 
 
Esitys 
Merkitään tiedoksi. 
 
Kokouskäsittely 
Päätös 
 
Linkki  
https://www.jarvenpaa.fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/paatoksenteko/kokoukset-ja-paatoksen-
teko/vaikuttamistoimielimet/elakelaisneuvoston-poytakirjat 
 
 
 
§ 3 Aamiaistreffit 
 
Perustelu  
Järvenpään eläkeläisneuvosto on kirjannut toimintasuunnitelmaan pitää säännöllisiä aamiais-
tapaamisia, joissa käsitellään ikäihmisten elämään ja arkeen vaikuttavia valmistelussa olevia 
Järvenpään ja Keusoten asioita. Aamiaistreffejä alettiin järjestää vuosi sitten syksyllä, ja niissä 
on käynyt 40-100 osallistujaa aiheesta riippuen. 
 
Talven aamiaistreffien vieraat: 
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Tammikuun Aamiaistreffeillä vieraana olivat kansanedustajat Eemeli Peltonen ja Jorma Piisi-
nen. Helmikuun aiheeseen kysymyksiä ja kiinnostavia näkökulmia: ikääntyneiden menetetyt 
vuodet, kokemusasiantuntijoiden asiantuntemus ehkäisevän päihdetyön käyttöön sekä lääkkei-
den ja päihteiden yhteisvaikutus.   
 
 
Ehdotus 
Merkitään tiedoksi helmikuun treffit ja maaliskuulle mietitään aiheeseen sopivia kysymyksiä. 
 
Kokouskäsittely 

 Osallistujia noin 45.  
 Ikäihmiset eivät edelleenkään saa tarpeeksi tietoa, tieto ei ole saavuta ikäihmisiä. Muun 

muassa Keusoten ikäihmisten sivusto. 
 Särähti korvaan, että paikallislehtikään ei jaa Keusote-viestiä. Huoli myös yhdistysten 

viestinnästä. 
 Omatiimi-malliin siirtyminen ja siitä viestiminen – tasapuolisuusperiaate on haitallinen. 

Voisiko eläkeläisneuvosto vaatia viestintätilaisuutta aiheesta?  Ehdotettu Järvenpää-
talolle. 

 
Päätös 
Ehdotuksen mukaan. 
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§ 4 Lausunto Järvenpään kaupungin hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitel-
maan 2026-2029 
  
Perustelut 
Järvenpäässä käynnistettiin loppuvuodesta 2024 strategisen ohjelmatyön uudistus. Uudistuk-
sen myötä hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma vuosille 2026–2029 valmistellaan uudelta 
pohjalta. Suunnitelma yhdistää kymmenen olemassa ja suunnitteilla ollutta ohjelmaa, jotka 
aiemmin valmisteltiin erikseen. Samalla hyvinvoinnin ja turvallisuuden suunnittelu hioutuu ehe-
äksi ja entistä toteutettavammaksi kokonaisuudeksi. 
Luonnokseen perehdyttiin ensi kertaa yleisötilaisuudessa 27.1.2025. Nyt siitä on pyydetty lau-
sunto eläkeläisneuvostolta 19.2. mennessä. 
Lue uutinen https://www.jarvenpaa.fi/a/uusi-suunnitelmaluonnos-kaupunkilaisten-tarkaste-
lussa-heratti-keskustelua-hyvinvoinnista-ja-turvallisuudesta-27-1 
 
Ehdotus 
Kerätään huomiota kokouksessa ja valmistellaan lausunto kommenttien pohjalta. 
 
Kokouskäsittely 

 Jos tulevaisuuden asunnot 40m2, niin miten turvataan asumisen tuet? 
 Yksinäisyys: yli 40 prosenttia yksin asuvia. Saattaa olla joissakin tapauksissa riski. 
 Kävely-pyöräteiden varrella levähdyspaikkoja, jotta kohteet saavutettavissa.  
 Samoin julkinen liikenne. 
 Onko lähipuisto lähiliikuntapaikka, miten se määritellään. 
 Plussaa vaikuttamistoimielinten asema. 
 Turvallisen tilan periaatteet kaikkiin tiloihin. 
 Evaus, lava ja vaikutusten arviointi tärkeää. 
 Puuttuuko turvallisuussuunnitelma? Onko Järvenpää turvallinen, kriisinkestävä kunta? 

Kaivataan tarkempaa tietoa turvallisuudesta, väestönsuojista ja kellareiden tyhjennyk-
sistä. Nyt ei enää suoriteta tarkastuksia. Voisi liittää varautuminen ja valmiussuunni-
telma ja päätöksenteon turvaaminen.  

 Esteetömyys, valaistus ja katujen hiekoittaminen liittyvät erityisesti ikäihmisten sekä ar-
jen turvallisuuteen 

 Kulttuuri: julkisen liikenteen tulisi kiertää myös museokohteisiimme: Ahola, Suviranta, 
Villa Kokkonen, Ainola. Museovuoro päivässä. Plussaa mielettömän kivat bussikuljettajat 
ja yhteisöllinen tunnelma, todella ikäystävällistä toimintaa. 

 Kaiku-kortin tunnettuuden lisääminen. 
 
 

Päätös 
Sihteeri valmistelee luonnoksen lausunnoksi. 
 
Liite Luonnos Hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma 2026-2029. 
 
§ 5 Myllytien toimintakeskuksen yhteisöllisyyden parantaminen 
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Perustelut 
Eläkeläisneuvostossa on herännyt toive Myllytien toimintakeskuksen saunan avaamiseksi. Poh-
ditaan kokouksessa neuvottelujen käymisestä toimintakeskuksen kanssa, sekä millaisin reuna-
ehdoin eläkeläisneuvosto ja yhdistykset voisivat sitoutua toimintakeskuksen saunan avoimeen 
toimintaan. Saunasta on valmisteltu alustava suunnitelma, josta saa käsityksen saunaprojektin 
mittavuudesta. 
 
Ehdotus 
Tarkastellaan toimintasuunnitelmaa ja päätetään saunaprojektin edistämisestä sekä kyselystä 
Toimintakeskuksella. 
 
Kokouskäsittely 

 Saunaprojekti tuntuu mittavalta.  Edistämme siten, että ajatus on tärkein – etsitään sopi-
vaa saunatilaa tai vuokrasaunaa. Myös uimahallin lähestyvä remontti velvoittaa tähän. 

 Tyhjien tilojen käyttämättömyys: nyt on käynyt niin että Toimarin tyhjää tilaa ei ole saatu 
käyttää.  

 Säätiösopimukseen vedotaan edelleen siten, että tilaa voisi käyttää kokouksiin mak-
sutta. Tilojen maksullisuus tulee aiheuttamaan vastustusta edelleen. Maksullisuus on 
myös ollut ikääntymisen ohella yksi syy lakkauttaa toiminta. 

 Toive, että keskiviikkoisin Toimari olisi auki olohuoneena kello 18 saakka, eli ovet auki. 
Mitä tämä tarkoittaisi? Voisiko tästä käydä keskustelun? 

 Anne muistutti ohjelmasta, joka on nyt – yhdistyksille vastuuta myös sopivan toiminnan 
löytymisestä. Jäsenet eivät välttämättä tiedä, tarvetta tiedolle. 

 
Päätös 
Käsitellään aihetta edelleen mm.  vaikuttamistoimielinten huippukokouksessa, asiakasneuvos-
tossa Lotan kanssa esimerkiksi kokeiluna, sekä seuraavissa kokouksissa. 
 
Liite Projektisuunnitelma saunatoiminnan käynnistämiseksi Myllytiellä. 
 
§ 6 Ikäystävällinen Järvenpää: vaikuttaminen kuntavaaleissa ehdolle asettu-
viin 
 
Perustelut 
Kunta- ja aluevaalikeväänä eläkeläisneuvosto haluaa vaikuttaa kaikenikäisiin ehdokkaisiin. Pa-
ras tapa tähän voi olla lähettää kuntavaaliehdokkaille luettelonomainen listaus asioista, jotka 
Ikäystävällisessä Järvenpäässä ovat olennaisia. Näin ehdokkaat voivat ottaa halutessaan ikäih-
misten asioita huomioon vaalikampanjassaan.   
 
Ehdotus 
Kun listaus on valmis, pyydetään paikalliselta puolueyhdistykseltä kuntavaaliehdokkaiden yh-
teystiedot (sähköpostiosoite), jonne listaus lähetetään. 
 
Kokouskäsittely 

 On jo mm. Kari Haapasen yhdistyksen toimesta lähdössä Eläkeliiton keskeiset teesit. 
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 Eetulta ja Penkiltä myös tulleet samanlaiset listaukset. 
 Nuoria ehdokkaita haastetaan välittämään: pedagoginen lähestymistapa, sekä eläytymi-

sen kautta. 
 Koulutustilaisuus nuorille ehdokkaille. ”Pettyneet nykypäättäjiin.” 
 Ikääntyneiden asia ei kuulu. 

 
Päätös 
Viedään huippukokouksen asialistalle, jokainen vaikuttamistoimielin vuorollaan kertoo heille 
tärkeistä asioista tai pettymyksestä. Listataan tuolla kokouksessa asioita nuorille päättäjille 
sekä paikallismediaan julkaisutoiveella. 
 
 
 
 
§ 7 Aloite kotiin vietävän vanhustyön mallin kehittämiseksi Järvenpäässä 
 
Perustelut  
Kokemukset pienemmistä kunnista, kuten Mäntsälästä ja Pornaisista, osoittavat, että kotiin vie-
tävä vanhustyö nimettyjen ammattilaisten toteuttamana parantaa merkittävästi ikäihmisten 
hyvinvointia ja mahdollistaa heidän pidempiaikaisen asumisensa omissa kodeissaan. Esimer-
kiksi Mäntsälässä senioriohjaajat tarjoavat maksutonta keskusteluapua ja kotikäyntejä, mikä 
tukee ikäihmisten arjessa selviytymistä  
Mäntsälä 
. 
Vaikka hyvinvointialueet, kuten Keski-Uudenmaan hyvinvointialue (Keusote), vastaavat pääosin 
sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämisestä, kunnilla on edelleen merkittävä rooli asuk-
kaidensa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä. Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 
annetun lain (612/2021) mukaan kunnan on edistettävä asukkaidensa hyvinvointia ja terveyttä 
omassa toiminnassaan  
Kuntaliitto 
 
Kotiin vietävien palveluiden, kuten kotihoidon ja tukipalveluiden, järjestäminen edellyttää teho-
kasta yhteistyötä hyvinvointialueen ja kunnan välillä. Kunnan osallistuminen näiden palvelui-
den tuottamiseen täydentää hyvinvointialueen tarjoamia palveluita ja varmistaa, että ikäihmi-
set saavat tarpeisiinsa vastaavaa tukea. 
 
Tammikuun kokouksessa käsiteltiin asiaa eläkeläisjärjestöjen ja kaupungin yhteisenä hank-
keena, jossa pohdittiin aloitetta kaupungille senioriohjaajan toimesta tai hankkeesta, jossa se-
nioriohjaaja tukee kotona asumista. Perusteena on, että hyvinvointialueen rooli on selkeytynyt 
ja tämänkaltainen toimi ja palvelu kuuluu kaupungin ennaltaehkäisevään tehtävään.  
 
Esitys 
Viedään aloite alueelliseen vanhusneuvostoon ja Järvenpään kaupungin hyvinvoinnin palvelu-
alueelle. 
 
ALOITELUONNOS 
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Eläkeläisneuvosto esittää, että Järvenpään kaupunki tai Järvenpään kaupunki yhdessä kump-
panin kanssa, tutkisivat yhteistyössä kotiin vietäviä vanhuspalveluita nimeämällä kehittämiseen 
omat ammattilaisensa. Mallin käyttöönotto Järvenpäässä parantaisi ikäihmisten mahdollisuuk-
sia asua omissa kodeissaan pidempään ja turvallisemmin. 
 
Neuvosto korostaa, että kunnan osallistuminen kotiin vietävien palveluiden järjestämiseen on 
välttämätöntä, jotta palvelut vastaavat paikallisiin tarpeisiin ja täydentävät hyvinvointialueen 
tarjoamia palveluita. Tämä yhteistyö edistäisi ikäihmisten hyvinvointia ja toimintakykyä sekä 
vähentäisi raskaampien palveluiden tarvetta tulevaisuudessa. 
 
Eläkeläisneuvosto suosittelee, että tavoitteena on luoda toimiva palvelumalli, joka vastaa ikäih-
misten tarpeisiin ja tukee heidän itsenäistä asumistaan omissa kodeissaan mahdollisimman pit-
kään. Palvelumallin luominen voisi olla hanke, jolle yhdessä yhteisöjen kanssa haetaan rahoi-
tusta mahdollisimman laajalla alueellisella vaikuttavuudella. 
 
Kokouskäsittely 
Liisa Majanen: asia etenemässä Keusotessa oikeaan suuntaan. Hyvinvointialue löytänyt kump-
paniksi seurakunnan, mutta kunta jäänyt tästä paitsioon.  
Nyt ikäihmisiä pidetään kotona, mutta kunta ei tietosuojasyistä pysty tekemään edes kehittä-
mistyötä. Hankkeistaminen Anne Honkasen mukaan siksi hyvä asia. Hanke tulisi Keusote-vetoi-
nen. 
Opastavaa toimintaa tarvitaan tähän.  
 
Päätös 
Sihteeri toimittaa esittelyssä olevan aloitteen hyvinvoinnin palvelualueelle tiedoksi. 
 
§ 8 Kuulumiset ja raportit kaupungin ja Keusoten valtuuston, lautakuntien 
sekä työryhmien kokouksista 
 
Perustelut 
Eläkeläisneuvoston jäsenet lukevat tiedotteet, esityslistat ja pöytäkirjat omalta seurattavalta 
palvelualueeltaan. Tarvittaessa tutustuvat esitys- tai päätöspöytäkirjan liitteisiin julkaisujärjes-
telmässä: https://jarvenpaa.cloudnc.fi/fi-FI 
Eläkeläisneuvoston WhatsApp-pikaviestinkanavaan tuodaan esitykset, joihin tarvitaan neuvos-
ton pikaista reagointia, kannanottoa tai huolenilmaisua. 
 
Tilaa: https://www.jarvenpaa.fi/a/tilaa-jarvenpaamedian-uutiskirje 
 
 
Ehdotus 
Merkitään tiedoksi kuulumiset seuraavista: 
Valtuusto 
Kaupunginhallitus 
Opetus- ja kasvatus 
Kaupunkikehitys 
Hyvinvointilautakunta 
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PENK ja Eetu ry 
Liikenneturvallisuusryhmä  
Kaupungin osallisuus ja viestintä: osallistu ja vaikuta -sivusto sekä kaupungin uutiskirje -tilaus. 
https://uutiskirje.jarvenpaa.fi/ 
KEUSOTE: Alueellinen vanhusneuvosto 
Hyvinvointialueen valtuusto, tulevaisuus- ja kehittäminen 
 
 
Kokouskäsittely 

 Valtuustossa hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelma 26-29. OP:n kaavoitus, hanke ete-
nee, hetkellistä haittaa luvassa. 

 Kaupunginhallitus, lausunnot hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmasta. Cooperin met-
sästysmaja myyty.  

 Opetuksen ja kasvatuksen toimintaperiaatteet: ryhmäkoko maks 23. Kaurajuomaa vaih-
toehdoksi päikkyyn ja kouluun. 

 Kaupunkikehitys: kaupunkikuvallinen lausunto Pajalantie.  
 
Päätös 
 
 

§ 9 Uuden eläkeläisneuvoston 1.6.2025-31.5.2027 nimeäminen 
 
Perustelut 
Eläkeläisneuvoston toimikausi on kaupunginhallituksen toimikausi, kaksivuotinen. 
Eläkeläisneuvosto tekee nimeämisen perusteella esityksen kaupunginhallitus valittavaksi.  
Paikallisyhdistyksestä, josta valitaan puheenjohtaja, nimetään  
eläkeläisneuvostoon yksi jäsen ja hänelle henkilökohtainen varajäsen. Perinteisesti järjestöt 
ovat keskenään sopineet myös puheenjohtajan nimeämisestä. Kevään aikana pyydetään eläke-
läisjärjestöitä nimeämään jäsen ja varajäsen eläkeläisneuvostoon 1.6.2025 alkaen. 
 
Ehdotus 
Jokainen nykyinen jäsen toimittaa alla olevan pyynnön välittömästi yhdistykselleen: 
 
Eläkeläisneuvosto edellyttää, että yhdistykset nimeävät jäsenen ja varajäsenen kaudelle 
1.6.2025-31.5.2027  puheenjohtaja Liisa Majaselle liisa.majanen@jarvenpaa.fi tai varapuheen-
johtaja Lars-Erik Wilskmanille lars-erik.wilskman@kolumbus.fi  31.3. mennessä. Nimeämisko-
kous pidetään 15.4. klo 10-12 Myllytien toimintakeskuksessa. Uudet ja vanhat tapaavat touko-
kuun miniseminaarissa kapulanvaihdon merkeissä 13.5. Paikka ilmoitetaan myöhemmin. 
 
Kokouskäsittely 
Eläkeläisyhdistysten tulee ilmoittaa 31.3. mennessä Eläkeläisyhdistysten edustajat vaikutuseli-
meen 

 puheenjohtaja yhdistyksestä 2 henkilöä pj ehdokas ja ehdokas jäsen, jolle myös varajä-
sen 

 ja kustakin yhdistyksestä jäsen ja varajäsen 
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 ja yhdistykset päättävät/valitsevat varapuheenjohtajan 
Valinnat ilmoitetaan liisa.majanen@jarvenpaa.fi tai/ja lars-erik.wilskman@gmail.com 31.3. 
mennessä. 
 
Päätös 
Kokouskäsittelyssä ilmenevin tarkennuksin. 
 

§ 10 Aiheet vaikuttamistoimielinten yhteiseen huippukokoukseen 
4.3. 
 
 
Perustelu 
Vaikuttamistoimielinten eläkeläisneuvosto, nuorisovaltuusto ja vammaisneuvosto yhteinen ko-
kous pidetään Myllytien toimintakeskuksella tiistaina 4.3. kello 17-19. Tänne tehdään yhteinen 
esityslista vaikuttamistoimielinten ideoiden pohjalta. Esimerkiksi vammaisneuvostolta kokouk-
seen olisi tulossa seuraavia aiheita: Vaikuttamistoimielinten aseman parantaminen(tästä on 
aika tuore raportti), Erityisnuorten ip-toiminta (koskee nuvaa ja vanea) ja kysymys halutaanko 
pitää yhteinen kuntavaalipaneeli? 
 
 
Ehdotus 
Esitetään tarpeen mukaan lisää aiheita. Sihteeri Pilvi vie aiheet suunnittelukokoukseen 11.2. 
 
Kokouskäsittely 
Viedään huippukokouksen asialistalle, jokainen vaikuttamistoimielin vuorollaan kertoo heille 
tärkeistä asioista tai pettymyksestä. Listataan tuolla kokouksessa asioita nuorille päättäjille 
sekä paikallismediaan julkaisutoiveella. 
 
Päätös 
Kokouskäsittelyssä ilmenevin toimin. 
 
§ 11 Ilmoitusasiat 
 
 
Ehdotus 
Merkitään ilmoitusasiat tiedoksi. 

 
Kokouskäsittely 
Eläkeläisneuvoston museoretken päivämäärä, ohjelma ja hinta. Eläkeläisneuvoston museoretki 
ke 7.5. klo 10–14 ilmoittautuminen 23.4.2025 mennessä (seuraava ELNE) 
 
Päätös 
Kokouskäsittelyssä ilmenevin tiedoin. 
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§ 12 Kokouksen päättäminen ja eläkeläisneuvoston seuraava ko-
kous 
 
Ehdotus 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12. 
 
Seuraava kokous pidetään ti 4.3. vaikuttamistoimielinten yhteinen kokous kello 17 Mylly-
tien toimintakeskuksella.  
 
Muut kevään kokoukset: ti 11.3., ti 15.4 Nimeämiskokous ja esitys kaupunginhallitukselle (kunta-
vaalit 13.4.), ti 13.5. Pikkuseminaari (Bulevardi-kortteli tai Järvenpää-talo) 
 
Aamiaistreffien aiheena 11.3. aiheena on kulttuuririennot: Järvenpään teatteri ja Blues-Jazz -
diggarit. 
 
Kokouskäsittely 
Päätös 
Ehdotuksen mukaan. 
 


